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Gminny Dzień Kobiet 2023

"Świat bez kobiet, byłby jak ogród bez kwiatów" - te znane słowa, autorstwa Pierre de Brantome stał się doskonałym
mottem święta kobiet obchodzonego jak zwykle bardzo uroczyście dnia 8 marca br. w gminie Sułów.

Dobrą tradycją tego radosnego dnia stały się przedstawienia dla Pań - mieszkanek naszej gminy ale i wszystkich
zaprzyjaźnionych, życzliwych kobiet, tworzone według specjalnego autorskiego scenariusza, którego akcja rozgrywa
się w różnych czasach historycznych i w różnorodnych okolicznościach, zaś aktorami naturszczykami są Panowie -
członkowie Rady Gminy, sołtysi, działacze społeczni.

Prawdą jest, że na te niezwykłe występy czeka się cały rok! Nie dość bowiem, że każdy scenariusz przenosi nas w
inne czasy i mamy okazję zobaczyć naszych Panów w rolach oryginalnych i zupełnie nietypowych, to jeszcze każdego
roku otrzymujemy z rąk Panów, na czele z Panem Wójtem najpiękniejsze życzenia, słowa uznania i szacunku, podziwu
oraz podziękowania za wszystkie role jakie pełnimy, oraz za to, że jesteśmy !- czyniąc życie Panów barwniejszym i
lepszym.

Tegoroczne uroczystości z okazji dnia kobiet odbywały się w gościnnej remizo-świetlicy w miejscowości Sąsiadka.
Oczywiście sercem wydarzenia był jak zwykle spektakl słowno-muzyczny stworzony specjalnie na tę okazję. Osadzony
we współczesnych realiach, zawierał elementy baśniowe oraz wątki kryminalne, jak co roku bawił do łez. Zachwytom i
brawom nie było końca. Na wszystkich przybyłych czekał słodki poczęstunek, oraz eleganckie napoje zachęcające do
dalszej dobrej zabawy. Reżyserem i scenarzysta spektaklu by l jak co roku Przewodniczący Rady Gminy Sułów Pan
Ryszard Pietrykowski.

Nawiązując do naszego motta - podczas ceremonii wręczania róż przybyłym na wydarzenie kobietom pojawili się
szczególni Goście zaproszeni na święto kobiet w gminie Sułów, m.in. Wiceminister sprawiedliwości - Pan Marcin
Romanowski wraz z asystentem Panem Michałem Hafych, a także Radny Miasta Zamość - Pan Krzysztof Sowa - od
2014  roku  Radny  Rady  Miasta  Zamość  -  wywodzący  się  Sułowca  oraz  Pan  Andrzej  Borowiec  -  Nadleśniczy
Nadleśnictwa Biłgoraj.


